Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. B
RISULTATI

200 Stile Libero

Martellago, Domenica 08/02/2026 ore 14:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 4
4° 3
5° 2
6° 7
1° 5
2° 7
3° 4
4° 2
5° 6
6° 3
7° 1
1° 4
2° 6
3° 5
4° 3
5° 2
6° 1
7° 8
8° 7
1° 4
2° 3
3° 1
4° 2
5° 7
6° 8
7° 5
8° 6
1° 4
2° 3
3° 8
4° 2
5° 5
6° 6
7° 7
8° 1
1° 5
2° 3
3° 6
4° 4
5° 7
6° 1

Atleta

CAMERIN GIULIA
P1IGOZZ0O NEDDA RITA
BITEA ELISA STEFANIA
PIGOZZ0O NOEMI
CARRARO SOFIA
PASQUARIELLO MARTINA

MOCANU ALEXANDRA IOANA
GAFFO LINDA

MARTINI EMMA

PIOVESAN GIORGIA
SLOBODIANIUK MILANA
CONTESSO IRENE

VESCO CARLOTTA

MURARO TESSA
CAPPELLOZZA LISA
VISENTIN ALESSIA
FRIGO ASIA

MERCANTI GIULIA
MARIN AGATA
LUCCHIARI GINEVRA
IORIO MARCELLA GIULIA

DE LORENZO REBECCA
PIERANTONI ANGELICA
BRAGAGNOLO VITTORIA
DE ROSSI ANNA
MORARENCO ANASTASIA
MACCATROZZO MATILDE
FRANZOI ANNAPAOLA
BAZZA GIULIA

VAROTTO SILVIA

MOHN LAURA

BALDAN ANNA

NALON ILARIA PAOLA
GRIGGIO ALICE

MILANI OLIVIA
BELLADONNA VITTORIA
ZAGALLO VALENTINA

BOTTIN GIULIA
MONDIN MARGHERITA
SORRENTINO LIDIA
BONALDO ANNA MARI
ZAMUNER ALICE
PAESAN EVA

Serie

Anno

2013
2012
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2010
2013
2013

2010
2012
2011
2008
2013
2010
2013
2011

2011
2013
2010
2012
2011
2012
2012
2010

2009
2009
2012
2012
2010
2011
2011
2010

2009
2008
2009
2009
2009
2011

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ARCA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE SSD
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD ARL
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ANTARES NUOTO

ASD ANTARES NUOTO
ARCA NUOTO ASD

ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CLODIA PISCINA & F - CHIO
NC THERMAL DELFINI ABANO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ACQUA18 SSD

HYDROS USD - ODERZO
AMATORI NUOTO SSD ARL
ASD ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

AMATORI NUOTO SSD ARL

CENTRO NUOTO STRA
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CLODIA PISCINA & F - CHIO
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

02:21.52
02:32.33
02:38.01
02:38.76
02:38.83
02:46.71

02:28.36
02:28.72
02:29.34
02:29.74
02:31.33
02:31.47
02:32.72

02:21.42
02:23.60
02:25.85
02:28.13
02:28.30
02:29.92
02:30.18
02:30.60

02:20.92
02:20.96
02:21.08
02:24.43
02:25.44
02:26.03
02:26.38
02:28.23

02:12.69
02:18.78
02:19.35
02:20.00
02:20.60
02:21.35
02:22.68
02:23.43

02:10.60
02:13.88
02:13.90
02:14.20
02:16.53
02:18.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO
7 8
g 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. B Foglio n. 2

08/02/2026
TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:23.82
TEGON NOEMI 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:24.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

