

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Martellago, Domenica 08/02/2026 ore 14:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	5	CAMERIN GIULIA	2013	ARCA NUOTO ASD	02:21.52	
2°	6	PIGOZZO NEDDA RITA	2012	ASD ANTARES NUOTO	02:32.33	
3°	4	BITEA ELISA STEFANIA	2013	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:38.01	
4°	3	PIGOZZO NOEMI	2013	ACQUA18 SSD	02:38.76	
5°	2	CARRARO SOFIA	2013	ACQUA18 SSD	02:38.83	
6°	7	PASQUARIELLO MARTINA	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:46.71	
Serie n° 5						
1°	5	MOCANU ALEXANDRA IOANA	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:28.36	
2°	7	GAFFO LINDA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:28.72	
3°	4	MARTINI EMMA	2013	ARCA NUOTO ASD	02:29.34	
4°	2	PIOVESAN GIORGIA	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	02:29.74	
5°	6	SLOBODIANIUK MILANA	2010	ASD ANTARES NUOTO	02:31.33	
6°	3	CONTESSO IRENE	2013	ASD ANTARES NUOTO	02:31.47	
7°	1	VESCO CARLOTTA	2013	ARCA NUOTO ASD	02:32.72	
Serie n° 4						
1°	4	MURARO TESSA	2010	ASD ANTARES NUOTO	02:21.42	
2°	6	CAPPELLOZZA LISA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:23.60	
3°	5	VISENTIN ALESSIA	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:25.85	
4°	3	FRIGO ASIA	2008	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:28.13	
5°	2	MERCANTI GIULIA	2013	NC THERMAL DELFINI ABANO	02:28.30	
6°	1	MARIN AGATA	2010	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	02:29.92	
7°	8	LUCCHIARI GINEVRA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	02:30.18	
8°	7	IORIO MARCELLA GIULIA	2011	ACQUA18 SSD	02:30.60	
Serie n° 3						
1°	4	DE LORENZO REBECCA	2011	HYDROS USD - ODERZO	02:20.92	
2°	3	PIERANTONI ANGELICA	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:20.96	
3°	1	BRAGAGNOLO VITTORIA	2010	ASD ANTARES NUOTO	02:21.08	
4°	2	DE ROSSI ANNA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:24.43	
5°	7	MORARENCO ANASTASIA	2011	G.P. NUOTO MIRA	02:25.44	
6°	8	MACCATROZZO MATILDE	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	02:26.03	
7°	5	FRANZOI ANNAPAOOLA	2012	ARCA NUOTO ASD	02:26.38	
8°	6	BAZZA GIULIA	2010	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:28.23	
Serie n° 2						
1°	4	VAROTTO SILVIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	02:12.69	
2°	3	MOHN LAURA	2009	ACQUA18 SSD	02:18.78	
3°	8	BALDAN ANNA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:19.35	
4°	2	NALON ILARIA PAOLA	2012	G.P. NUOTO MIRA	02:20.00	
5°	5	GRIGGIO ALICE	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:20.60	
6°	6	MILANI OLIVIA	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:21.35	
7°	7	BELLADONNA VITTORIA	2011	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:22.68	
8°	1	ZAGALLO VALENTINA	2010	G.P. NUOTO MIRA	02:23.43	
Serie n° 1						
1°	5	BOTTIN GIULIA	2009	G.P. NUOTO MIRA	02:10.60	
2°	3	MONDIN MARGHERITA	2008	ACQUA18 SSD	02:13.88	
3°	6	SORRENTINO LIDIA	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:13.90	
4°	4	BONALDO ANNA MARI	2009	HYDROS USD - ODERZO	02:14.20	
5°	7	ZAMUNER ALICE	2009	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:16.53	
6°	1	PAESAN EVA	2011	G.P. NUOTO MIRA	02:18.87	

7°	8	TOFANI EMMA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:23.82
8°	2	TEGON NOEMI	2009	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:24.89